THÔNG BÁO

Về việc triển khai điều trị nội trú ban ngày về phục hồi chức năng

Kính gửi: Cơ quan BHXH huyện Vị Xuyên.

Căn cứ công văn số 24/2021/TT-BYT ngày 12/12/2021 của Bộ Y tế về việc

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 46/2013/TT-BYT ngày 31 tháng 12

năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức

của cơ sở phục hồi chức năng.

Để đảm bảo thuận lợi cho người dân tham gia khám chữa bệnh, bệnh viện

PHCN thực hiện triển khai điều trị nội trú ban ngày về phục hồi chức năng kể từ

ngày 8/4/2024.

Bệnh viện trân trọng thông báo để quý cơ quan được biết và phối hợp thực

hiện trong công tác thanh quyết toán BHYT để đảm bảo quyền lợi cho người bệnh.

Nơi nhận:

- BHXH huyện Vị Xuyên;

- BGĐ bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ban Văn Thiêm

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:        /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày        tháng 4 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T11:08:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Văn Thiêm<bvthiem.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG<bvphuchoichucnang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!